Nam ubi p̄sumpcōis spiritus impat. **U**bi exclusa
penitudine sola peccati arbor fructibus suis exultat
et hec ē arbor in qua deceptus p̄thoplastus in mortē
d fluxit s; restat lignū vite in paradiso dei repositū
quod nunc per penitentiā repetit. homo. **R**ecurre
o homo recurre ad arborem vite quod tardas man
ducare fructus eius ut maneat in eternum. quid
times penitentiā? nil durum est quod delectat. **N**unc
cum gustaueris tunc p̄sencies quā suavis sit odor
eius invariabilis. et sapor in faucibus. p̄nīe sapor ē
ieiunium p̄ peccato quando p̄fectam arripueris ab
stinenciam et cōpellentis castrimargie cupiditate
superas continendo. penitudo est. **Q**uando p̄suadē
tis gula libidinem a vino potando vinces. et iam a
qua parcissime vteris penitudo ē. **Q**uando te somnus
premit et vinces eum penitudo est. **Q**uando esurē
ti veneras. p̄cium vite ē Vestire nudum. **P**ascere
p̄grinum. et cum indigentibus mensē habere p̄sor
cum. **S**criptum est enim quod **E**lemosina animam a
morte liberat si non habet huius vituperacionis me
ritum. quia dicit **E**lemosina cum iniquitate acqui
sita abhoiatio est coram deo. illa est p̄cium vite p̄
petue. **S**i oraueris et ieiunaueris et elemosinas iu
stas feceris cōplesti p̄cium. redemisti peccata tu
a remissa sunt crimina. reparata est vita tua. **D**u
o era minuta mulier vidua misit in area dei et p̄la
ta est opulenta. **E**t quid de duobus minutis dico

quando calix aque frigide potredus nō vacat ad
precum uite. ergo non expauescas penitētiā sed
esto in pcessu eius promptior. in opere paratior. in
amore ppenfior. **N**isum fuge. linguam cōtine. mor
res cōpone. uicia vince. virtutem dilige. sanctitatē
sequere. promissa male loquentium damna. ⁊ plena
est penitētia tua atq; perfecta pmeritū indulgē
ciam prestante uero dño nostro ihesu cristo in secu
la seculorum. Amen : .

Expliat Sermo beati Johis Crisostomi
de penitētia . Per discretum virum
Conradū fīner de gerbuszen. Impres :
sorie artis mgrm : .